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Drejtoria e Administratés s¢ Pérgjithshme &shté pérgjegjése pér ofrimin ¢ shérbimeve pér qytetaré

pérmes: Sektorit pér Shérbime t& pérgjithshme, Sektorit t& Gjendjes Civile, Zyres s& Informimit

Zyres sé teknologjisé Informative, Sektorit t& Shérbimeve Teknike.

T& bashkangjitur gjeni Informatén vjetore t& punés
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DREITORIA PER ADMINISTRATE TE PERGJITHSHME

Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme &shté pérgjegjeése pér ofrimin e shérbimeve pér gqytetaré
pérmes: Sektorit pér Shérbime t& Pergjithshme, Sektori i Gjendjes Civile, Zyra e Informimit, Zyra

¢ Teknologjisé Informative dhe Sektori i Shérbimeve Teknike.

* Administrata &sht& kujdesur q& t& gjitha aktvendimet dhe dokumentet tjera t& gjendjes
civile g€ kang dalé& nga kjo drejtori jang t& léshuara n& pajtim me figjet, rregulloret dhe
udh&zimet administrative né fuqi.

o Eshté finalizuar projekti kapitale “Renovimi i Objektit t& Komunés”, ndérsa pér
rregullimin e Biliotekes dhe Arkives né Komunén e Shtimes, Ministria e Kulturés ka maré
pér sipér t& realizoj projektin né térési, duke e liruar Komunén nga participimi financiaré.

¢ Jané kryer t& gjitha furnizimet né mallra dhe shérbime.

o [shté béré plani i prokurimit pér periudhén 2022, pér Drejtoring e Administratés s&
Pérgjithshme, dhe plani i prokurimit pér vitin 2023.

» Jané shqyrtuar t& gjitha kérkesat individuale drejtuar Administratés Komunale brenda
afateve ligjore.

¢ [Eshtg béré planifikimi i buxhetit pér vitin 2023,

o Eshte funksionalizuar kéndi tek Qendra pér Shérbime me Qytetar pér qasje né platformén
E-Kosova, pér t’i ofruar shérbimet online 18 nxjerrjes s& dokumenteve t& gjendjes civile
dhe mé gjeré,

e [Eshté funksionalizuarr platforma e Konsultimeve Publike online, q& ju jep mundési
qytetaréve t& japin kontribnutin e tyre online né draft dokumente.

*  Gjat€ periudhés janar-mars, jan& ndérmarré masat anti COVID-19, qé€ dalin nga vendimi i
fundit qeveritar i datés 23.01.2022 dhe mé& gjer, poashtu &shté punuar me staf t& reduktuar.
Administrata ka qené pjesé né shtabin emergjent t8 Komunés pér situatén e krijuar nga
Pandemina COVID-19.

* Gjaté periudh&s Korrik-Gusht zyret e Gjendjes Civile dhe Zyra pér Shérbime me Qytetaré
ka ofruar shérbime me oraré pa ndérpreré nga ora 08:00-16:00, duke ¢ shfrytézuar pauzen
me rotacion brenda stafit.

o [Eshté béré rekomandim nga Drejtoria € Administratés tek Kryetari i Komunés dhe sshté
nxjerr vendim pér grupin punues pér Planin e Integritetit.

* Jané béré konsultime t& ndryshme né nivelin gendror pér Planin e Integritetit.




¢ [sht& vendosur paisja GPS né veturat e Administratés Komunale, ¢ q& kang pér q&llim
tritjen e sigurisé pér veturat dhe mundésiné e kontrollit p&r shfrytézimin racional t& tyre.

o [isht& béré renovimi i Arkivés dhe furnizimi me rafte t& metalta si nevojé urgjente pér t&
krijuar kushte pé&r ruajtejn e dokumenteve t€ parapara sipas ligjeve né fuqi.

* Administrata &hté p&rfshiré né grupin pér organizmin e festave zyrtare t& komunés, dhe
organizimet tjera, duke dhéng njé kontribut si né aspektit organizativ edhe né& até logjistik.

e Gjaté vitit kalendarik 2022 kemi zhvilluar takime t& shumta lidhur me mundésité e
bashk&punimit ndérginstitucional pér hartimin dhe implementimin e politikave né nivel
lokal.

* Drejtori i Administratés ka qené né vazhdimési pjesé e takimeve tek Zyra e Kryetarit me
delegacione g€ kané gené pér vizité né Komunen e Shtimes.

* Drejlori i Administratés &sht& i pérfshiré né Komisione pér hartimin ¢ rregulloreve t&
brendshme si n& vijim:

1. Kryesues i Komisionit n& Rregulloren pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e

Komunés me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Komunén e Shtimes;

Kordinator i Grupit pér hartimin e Planit Komunal pér Integritet 2023-2027:

Anétaré i Komisionit né€ Planin Komunal pér Menaxhimin e Tokave Bujggsore;

Anétar€ 1 Komisionit pér plotésim ndryshimin e rregullores s& Kuvendit:

Anétarg i Komisionit né Planin e Veprimit p&r Mbrojtje nga diskrimi;

AR

Drejtoria ¢ Administratés ka realizuar njé numér t& projekteve tjera t& cilat nuk jané paraparé me
Planin ¢ Prokurimit, por t& cilat projekte dalin si nevojé né pérkrahje t& avancimit t& shérbimeve

ndaj gytetaréve.

Sektori i Shérbimeve té Pérgjithshme:

Bashképuntori Profesional i Kuvendit — Gjaté periudhés raportuese Janar-Dhjetor 2022, Zyrtari
1 Kuvendit, ka kryer punét dhe detyrat e punés si vijon:

N& protokolin € Zyrés s& Kuvendit pér vitin 2022 kemi t& evidentuara 424 dokumente t& ndryshme,
t& cilat jan€ t& kryera. N& mesin e kétyre dokumenteve ka: Rregullore, Strategji, Plane, Deklarata,
Vendime, Rekomandime, Konkluzione, Konstatime, Ftesa, Procesverbale, Raporte periodike pér
MAPL, Kompensimi pér anétarét e Kuvendit, Lista t& Kérkesave, Pyetje-Pérgjigje, Vértetime, etj.

Té& gjitha aktet e aprovuara né Kuvend jang dérguar MAPL-s& pér konstatimin e Ligjshmérisé s&
tyre si dhe Zyrés pér Informim, pér publikimin e tyre né& ueb-fagen ¢ Komunés.




Kuvendi i Komunés-Shtime: N& periudh&n Janar-Dhjetor 2022, ka mbajtur 12 (dymbédhjetg)
mbledhje t& rregullta, 2 (dy) mbledhje Solemne, 1 (nj&) mbledhje t& Jashtézakonshme.

Kuvendi n& vitin 2022 ka miratuar gjithsej: Akte - 88, prej tyre Vendime - 56, Rregullore - 6,
Plane-Korniza-Buxhet - 6, Konkluza -18, dhe Deklaraté 1. T& gjitha kéto akte t& Kuvendit i kam
hartuar, jan& harmonizuar me Legjislacionin pozitiv t8 Kosovis, jané nénshkruar nga Kryesuesi i
Kuvendit, jan€ vulosur, jan& shpérndarg t& gjitha paléve t& Interesit, si dhe jané dérguar brenda
afatit ligjor n€ MAPL-€ pér vlerésimin e ligjshmérisé s tyre.

Pér vitin 2022, kemi pas 7 (shtat§) Kérkesa nga MAPL-ja pér Rishgyrtimin ¢ vendimeve
perkatésisht Rregulloreve t& Kuvendit si vijon:

Kéto kérkesa jan€ shqyrtuar né Kuvend dhe &shig vendosur sipas Rekomandimit t& MAPL-s&,
pérveg kérkesés t€ MAPL-s& me numér: 0-524-6-2019.

NE gjuhen Serbe jang pérkthyer dhe jané dérguar né MAPL-&: Akte — 57.
Komitete kang& mbajtur mbledhjet si mé poshté:

Komiteti p&r Politiké dhe Financa: Gjaté vitit 2022, ka mbajtur 9 (nént€) mbledhje.

Komiteti pér Komunitete: Gjaté vitit 2022, ka mbajtur 9 (néntg) mbledhje.

Komiteti pér Arsim,Kulturg, Rini dhe Sport: Gjaté vitit 2022, ka mbajtur 6 (gjasht&) mbledhje.
Komiteti p&r Shéndetési, Miréqenie Sociale: Gjaté vitit 2022, ka mbajtur 6 (gjasht) mbledhje.
Komiteti pér Ambient Shérbime Publike dhe Urbanizém: Gjaté vitit 2022, ka mbajtur 6
(gjasht&) mbledhje.

B b —

Gjaté vitit 2022 jané themeluar 4 Komisione:

. Komisioni pér Shqyrtimin Ankesave n& Sektorin e Arsimit: Gjat€ vitit 2022 ka mbajtur 9
(nént&) mbledhje. Jan& miratuar 11 Vendime.

2. Komisioni Disiplinor: Gjatg vitit 2022 ka mbajtur 4 (katér) mbledhje. Jané miratuar 1
Vendim dhe 1 Rekomandim.

3. Komisioni pér Hartimin e Rregullores pér Fshatrave: Gjaté vitit 2022 ka mbajtur 4 (katér)
mbledhje. Jan& miratuar | Vendim dhe | Rekomandim.

4. Komisioni pér Hartimin e Rrgullores t& Punés s& Kuvendit dhe Komiteteve: Gjaté vitit
2022 ka mbajtur 1 (njg) mbledhje. Eshté miratuar 1 Vendim.

Koordinator pér mbrojtje nga diskriminimi

Drejtoria e Administratés s¢ Pérgjithshme né perbérjen e veté ka edhe Njdsitin Kunder
Diskriminimit, sektor& me pérgjegjési mjaft t&8 médha pér komunén si institucion dhe qytetarét si
péfitues t& shérbimeve,



NE& vazhdim po japim raportet detale né formé té shkurtuar
Njésiti Kundér Diskriminimit:

NE& pérbérjen e vet ka edhe sektorin pér Barazi Gjinore si dhe sektorin pér t& drejtat e fémijéve si
dhé sektorin pér t& drejtat e komiuniteteve

Gjaté késaj periudhe bashké me agjencionet relevante Miniswore si MAPL Ministria ¢ Pushtetit
Lokal), Zyra e Kryemnistrit, Zyra pér Barazi Gjinore ¢ Kosovés, Avokati i Popullit, OSBE- ja,
0JQ-t& e ndryshme etj, kemi vazhduar me bashkpunimin me Avokatin e Popullit i ¢ili oraganizon
takime mujore t€ hapura me qytetar ,gjithashtu aktivetet tona jané shtri edhe me DSHMS ~QPS,
DA.DKRS (Drejtoria p&r Shéndetési dhe Mirégenje Sociale - Qendra pér Puné Sociale, Drejtoria
¢ Arsimit, Drejtoria e Rinisé Kulturés dhe Sportit)/

Ndérsa sa i pérket angazhimit pér komunutitete t& veganta etnike, zyra jon& nuk zhvillon aktivitete
specifike né baza etnike pasi q& t& gjithé parametrat toné té vlersimit n& kétg drejtim japin me
kuptu se komunitetet q& jetojn né Komunén e Shtimes jané miré t& integruara dhe nuk hetohet
nevoja € nj& angazhmi té vegant

Sfera e perkrahjes:

Kemi arritur g& t& hartojmé& Planin Vjetor t¢ Punés t& Kordinatorit Kundér Diskriminimit dhe
Zyrtarit pér Barazi Gjinore dhe implemntimin e tij t& pjeséshém né mungesé t& njé buxheti specifik
pér zyrén tong.

Kemi arritur q& t& krijojmé& Mekanizmin Komunal kundér dhunés né familje, kemi mbajtur 4
takime deri mé tani, jemi afér t& realizojmé strategjing lokale kundér dhunés né familje.

Nga shkurti dhe marsi kemi rifilluar aktivitetet me komisionin shtetéroré pér personat e pa gjetur,
vazhdojmé me angazhime dhe hulumtime pér gjetjen e trupave t& tyre.

N& kordinim me Drejtoring e Administratés s¢ Pérgjithshme dhe Kryetarin e Komués dhe
Nénkryetarin, edhe pér kundér mungesés s& mjeteve buxhetore me véshtérsi t& shumta pérséri ia
kemi dalur t& p&rmbushim detyrimet q& dalin si institucion geverisés lokal, qé n& pérépikéri t&
pE€rmbushim edhe kérkesat q& dalim nga MSA—ja (Marveshja e Stabilizim Asocimit)

Duhet potencuar se Njésiti ka qené mjaft aktivé né sferén e barazisé gjinore duke marrur pjesé ng
t€ gjitha aktivitetet e mundshme si dhe duke siguruar q& né secilen sferg, barazia né mes gjinive t&
Jjeté n& harmoni me mundé&sité reale.

Né t& shumtén e bashképunimeve me partnerét tané strategjik, kemi arritut ti organizojmé
aktivitetet pérmes linjave dhe platformave online me grast angazhimi yne si institucion nuk ka
munguar asnjéheré por né & kundértén jemi munduar gé t& jemi sa mé azhur né pérmbushjen e
detyrave tona.

Ajo g€ vlen t€ potencohet &shté se edhe gjat vitit 2022 kemi arritur g€ t&€ mbeshtesim aktivitetet

n& lehtesimin e regjistrimit t& pronés né emér t& dy bashkshorteve si ide e sponzorizuar nga Qeveria



dhe faktorét relavant partner té bashké&sisé ndérkombtare si USAID, OSBE, DEMOS e organizata

lokale t& tjera.

Pérgjegjés i Pérfaqésimit Ligjor - i cili mbulon Zyrén Ligjore dhe Pérfagésimin Ligjor t&

Komunés né &€ gjitha shkallét e gjyqésorit, gjaté vitit 2022, ka kryer kéto shérbime:

Pjesémarrgs né mbledhjet e Kuvendit dhe Komitete, intepretime dhe késhillime ligjore t&
dispozitvae juridike, konsultime, interpretime ligjore dhe ndihmé juridike pér Drejtorét,
konsultime ditore verbale dhe me shkrim pér zyrtarét ¢ Komunés pér géshjte juridike si dhe

Pérfaqésim Ligjore né Gjykatg.

K&t& vit kemi pranur gjith&sej 120 padi:
Kontest pune:

Arsim 5 padi, Shéndeté&si 12 padi
Kontest Prone:

Urbanizem 8 padi

Kontraté Kolektive:

Paga pércjell€se, jubilare, shujta udhgtim 40, Licencim 33, Inflacion 16, Shéndetési 6

Sektori i Gjendjes Civile

Nga raporti sipas departamenteve dhe statusit t& zgjidhjes, zyrés s& shérbimit me qytetard (zyrés
pritése) kan€ qené gjithésej 34826 kérkesa t& pranuara, kétu pérfshihen t& gjitha drejtorité, ndérsa
23980 kérkesa kang gené p&r Administraté, té cilat kryesisht ishin: Certifikata t& lindjes, vdekjés,

martesés, shtetésisé, vendbanimit, statusit martesoré si dhe vértetim nga arkiva.

Gjaté periudhés 01.01.2022 deri me datén 21.12.2022 nga ana e Zyrtatéve t& GIC jané léshuar
14405 certifikata pér perdorim t& brendeshém dhe 17215 certifikata pér pérdorim t& jashtém. T&

gjitha kerkesat e pranuara ne zyren per qytetare jane regjistruar dhe Jane percjeilur ne drejtorite
perkatese.

Gjaté késaj periudhe kohore jang béré korigjime dhe ndérrime t& emrit personal pér qytetarét t&
cilét kan€ paragitur kérkesa né pajtim me ligjin.

Kérkesa pér korigjim dhe ndérrim t& emrit personal kang qené gjithesej 44 kerkesa.

Gjate késaj kohe né zyren e gjendjes civile jané regjistruar 97 lindje t& rregullta, prej t& cilave
jashté vendit /me vones&/43, brenda vendit 3, jasht vedit 51.




Jang berg 205 verifikime me numér personal

Jang lidhur 340 martesa, t& rregullta 312, jasht& vendit 28 martesa
Rishkrimi i martesave brenda vendit 219 kurse jashté vendit 1 1
Jané béré 34 shkurorezime

Jang lidhur 53 martesa me element t& huaj, ku 24 martesa bashkeshorti &shté shtetas i huaj kurse
29 martesa bashkeshortja éshté shtetase ¢ huaj.

Jan€ regjistruar 132 vdekje, brenda vendit 96 ndérsa jashté vendit 36
Regjistrim i vdekjeve me vonesé 34, prej tyre 27 brenda vendit kurse 7 jashts vendit
Nga data 1.01.2022 deri 21.12 2021 nga ana e Zyrtares pér arkivé jang kryer kéto shérbime:

Eshté pérkujdesur pér punét administrative né kuadér t& drejtoris€, pérkatésisht ka pranuar té gjitha
kérkesat e drejtoris€ pér t€ cilat jané zhvilluar procedura, dhe té njéjtat { ka klasifikuar dhe arkivuar
sipas legjislacionit aktual né fugi, ka b&r& arkivimin elektronik t& kérkesave dhe &shté duke

vazhduar ende. Poashtu &shté béré rilidhja e kopjeve fizike t& librave t& arkivuara .

Nga data 1.01.2022deri 21.12 2022 nga ana ¢ Zyrtares pér arkivé jané kryer kéto léndé:

Shkresa t& dorzuara né posté 473
Shkresa t€ pranuara nga posta 962
Shkresa t& kthyera nga posta 18
Léndé kérkimore né akrive 11
Fatura té regjistruara 1831

Arkivimi elektronik i 1éndeve arkivore pér kété periudhé &shté 15689 léndg arkivore

Eshté né proces e sipér arkivimi elektronik i léndéve pér kété vit sipas Ligjit pér Arkivat e Kosovés
nr. 04/L-0188.

Arkivimi mekanik dhe ai i arkivimit elektronik i léndéve &shté duke vazhduar.

Zyra e Informimit

Zyra pér Informim dhe Marr&dhénie me Publikun, ka qené e angazhuar né informimin e publikut
né€ ményré objektive dhe & shpejté pér zhvillimet aktuale t& institucioneve.




Zyra pér informim ka qen& e angazhuar né: Organizimin e takimeve, pércjelljen dhe publikime t&
mbledhjeve dhe aktiviteteve t& Kryetarit, Bordit t& Drejtoréve, Kuvendit Komunal, Késhillit
Komunal pér Siguri né Bashkési, organizimin e debateve publike me qytetarg, jané pasqyruar té
gjitha aktivitetet ¢ shtabit emergjent pér parandalimin e Pandemisé Covid-19.

Zyra pér informim ka pérditesuar t& gjitha t& dhénat né Web fagen zyrtare t& komunés, né
vazhdimési ka njoftuar opinionin ¢ gjeré publik lidhur me zhvillimet aktuale, pérmes adresave
elektronike, dhe rrjeteve sociale.

N& kuadér t& zyrés jané béré publikime t& ndryshme si: Shpallje, Konkurse, Urdhéresa, Njoftim
pér Intervisté, Njoftime nga Prokurimi, Vendimet, Publikimi i vendimeve t& Kryetarit dhe
Kuvendit, Ftesa pér mbledhje, Draft-dokumentet e Kuvendit Komunal, Raportet Financiare,
Lista t& pérfituesve, Procesverbale t& Kuvendit Komunal, Komiteteve etj.

Ndérkaq, n& kuade@r (€ punés s& Zyrés pér Informim Publik, jang pranuar gjithsej 22 kérkesa pér
Qasje n€ Dokumentet Publike, prej t& cilave 15 jané lejuar té kené qasje t& ploté dhe njé lejuar
pjesérisht.

Zyra pér Informim n& vazhdimési ka publikuar aktivitetet e Drejtorisé pér Prokurim Publik Si¢
Jané: Njoftimet pér Nénshkrim t& Kontratave, Planin Pérfundimtar t& Prokurimit, Kontratat e
Nénshkruara, Njoftimin pér Anulim etj.

Zyra e Teknologjisé Informative

Eshté dhéné pérkrahja teknike dhe profesionale pér zyrtarét e Administratés Komunale,

Administrimi i shérbimeve LAN/WAN pér t& siguruar veprime t& sukseshme € rrjetés
kompjuterike, duke pérfshiré menagjimin e llogarive t& pérdoruesve, zgjidhjen e problemeve
menagjimin e t& gjitha pajisjeve t€ rrjetés kompjuterike.

k)

Krijimi i llogarisé s& shfrytézuesve dhe kompjuteréve, pér aplikacionin e emailit qeveritar, e-
pasurisé, intranetit dhe aplikacioneve tjera.

Fshirja e llogarisé sé& shfrytgzuesve dhe kompjuteréve t& cilét ng ndonjé formég t& caktuar largohen
nga puna,

Pérkrahja teknike e nivelit dytésor p&r Helpdesk-un dhe ndihmé gjaté zgjidhjes s& problemeve t&
ndryshme.

Instalimi dhe konfigurimi i sistemeve operative, programeve aplikative, instalimi dhe konfi gurimi
i kompjuteréve pér operim funksional né rrjeté, instalimi dhe konfigurimi i printeréve,
fotokopjeve, skaneréve etj, identifikimi dhe zgjidhja e problemit t& sistemit operativ dhe
programeve aplikative, identifikimi dhe zgjidhja e problemeve harduerike, identifikimi dhe zgjidhja
¢ problemeve né rrjetin lokal (LAN).

Eshté béré mirémbajtja e infrastrukturés sé rrjetit LAN dhe sipas nevojés kemi béré kycgjen e
kabllove né kabinete, switch-a, dhe pércaktimi i porteve,



Administrimi dhe menagjimi i aplikacionit t& intranetit.

Administrimi dhe menagjimi i aplikacionit t& web faqes.

Monitorimi i mbledhjeve t& Kuvendit Komunal pérmes teleprezencés.
Monitorimi dhe publikimi online i mbledhjeve t& Kuvendit Komunal.

Punét e menaxhimit t& kontratés pér mirémbaijtjen e fotokopjeve dhe printeréve sipas kontratés s&
AQP-s8.

Punét e menaxhimit t& kontratés nga operatori vala dhe telefonisé fikse.

Punét e menaxhimit t& kontratés “Shérbimet e informimit publik™ pér institucionet ¢ Komunés sé
Shtimes,

Punét ¢ menaxhimit & kontratés “Mirémbajtja e teknologjisé informative pér institucionet e
komunés sé Shtimes”

Sektori i Shérbimeve Teknike

Ka kryer kéto shérbime: Sigurimi dhe mirémbajtja ¢ objekteve t& Komunés, Menaxhimin me
Stafin Teknik, Mirémbajtja e pajisjeve né sallén e Kuvendit t& Komunés, Mirémbajtja e ngrohjes
gendrore, Kryerja e punéve teknike rreth regjistrimit dhe mirémbajtjes s& automjeteve t&
Komunés, Jan€ kryer edhe puné t& tjera teknike, nga fush&veprimi i kétij sektori si: Fatura t&
pranuara (Free Balance dhe E-Pasuria), dalje nga depoja mallra e shérbime, dalje nga depoja
aseteve, paisjeve teknike dhe teknologjike etj. Gjaté kisaj kohe &shté béré edhe inventarizimi i
aseteve dhe vendosja e barkodeve dhe regjistrim i gjitha paisjeve né sistem pér zyret e

Drejtoréve dhe zyrtarét e ri né Administraté.

Sipas raporteve kérkesa dedikuar Drejtoriss s& Administratés sé Pérgjithshme, pér faturat e
pranuara, daljet, ngarkime, transfere, furnizime dhe kérkesa tjera nga depoja jané:

Fatura t& pranuara 367 Fatura
Dalje nga depoja mallra e sherbime 212 Dalje
Ngarkime, transfere dhe shkarkime t& mallrave 595Dalje
Transfer t€ zyreve 89 tranfere
Shkarkime t& aseteve 34 shkarkime
Furnizim me nafte pér ngrohje géndrore 17492 Litra

Karburant pér vetura 5647 litra




Fatura t€ procesuara pér Free Balance

Derivate per Gjeneratoré

864 Fatura
1140 litra

Pérgjegjesi i AutoParkut

Ka menaxhuar kéto shérbime: Me kérkesat pér shfrytézimin e veturave, éshté kujdesur dhe ka

mbajtur evidencat pér punét teknike t& veturave si: kilometrat e kaluar, karburantet e shpenzuara

si dhe servisim dhe mirémbajtjen e t& gjitha automjeteve. Sipas raporteve kérkesa drejtuar

Drejtoris¢ s&¢ Administratés sé Pérgjithshme, pér shfrytézimin e veturave zyrtare gjaté vitit 2022,

jané:

Kerkesa pér vetura (Fletédalje t& aprovuara nga Drejtorét)

Raporte si menaxher i kontratave jané
Kerkesa per dokumente nga Arkiva jang

1273 Kérkesa
300 Raporte
114 Dokumente
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